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1 Mos 12:1-3
Herren sade till Abram: ”Gå ut från ditt land och din släkt och din 
fars hus och bege dig till det land som jag ska visa dig. Där ska 
jag göra dig till ett stort folk. Jag ska välsigna dig och göra ditt 
namn stort, och du ska bli en välsignelse. Jag ska välsigna dem 
som välsignar dig och förbanna den som förbannar dig. I dig ska 
jordens alla släkten bli välsignade.”

Heb 11:8-10, 13-16, 39-40
I tron lydde Abraham när han blev kallad att dra ut till ett land 
som han skulle få i arv, och han gav sig i väg utan att veta vart 
han skulle komma. I tron levde han i löfteslandet som i ett främ-
mande land. Han bodde i tält med Isak och Jakob som var 
medarvingar till samma löfte, för han väntade på staden med 
de fasta grundvalarna vars byggmästare och skapare är Gud.

I tron dog alla dessa utan att ha fått det som var utlovat. Men de 
hade sett det i fjärran, hälsat det och bekänt sig vara gäster och 
främlingar på jorden. De som säger så visar att de söker ett 
hemland. Hade de tänkt på det land som de lämnat, så hade de 
haft tillfälle att vända tillbaka dit. Men nu längtade de till ett 
bättre land, det himmelska. Därför skäms inte Gud för att kallas 
deras Gud, för han har förberett en stad åt dem.

Och fast alla dessa hade fått vittnesbörd för sin tro, fick de inte 
det som var utlovat. Gud har nämligen förberett något bättre för 
oss: först tillsammans med oss ska de nå fram till målet.

Matt 8:11-12
Och jag säger er: Många ska komma från öster och väster och 
ligga till bords med Abraham och Isak och Jakob i himmelriket. 
Men rikets barn ska kastas ut i mörkret utanför. Där ska man 
gråta och gnissla tänder."
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Abraham - löftena till patriarkerna
Avsnitt 75
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Kol 3:5
Döda därför era jordiska begär: sexuell omoral, orenhet, lusta, 
ont begär, och girigheten som är avgudadyrkan.

Luk 18:8
Jag säger er: Han ska snart skaffa dem rätt. Men ska 
Människosonen finna tron på jorden när han kommer?"

Joel 3:1-3
För se, i de dagarna
och på den tiden,
när jag gör slut på
Judas och Jerusalems fångenskap,
ska jag samla alla hednafolk
och föra dem ner till Joshafats dal.
Där ska jag hålla dom över dem
för mitt folks skull,
min arvedel Israel
som de har skingrat
bland hednafolken.
De har delat mitt land
 och kastat lott om mitt folk.
De betalade en prostituerad
med en pojke
och sålde en flicka för vin
som de drack upp.

1 Mos kap 23
Sara blev hundratjugosju år. Så gammal blev Sara. Hon dog 
i Kirjat-Arba, det vill säga Hebron i Kanaans land. Och Abraham 
kom för att sörja Sara och gråta över henne.

Sedan reste sig Abraham upp från sin döda och talade med 
hetiterna. Han sade: ”Jag är en främling och gäst hos er. Ge mig 
en egen gravplats hos er, så att jag kan begrava min döda.” 
Hetiterna svarade Abraham: ”Hör på oss, herre. Du är en Guds 
furste bland oss. Begrav din döda i den förnämsta av våra 
gravar. Ingen av oss ska vägra att ge dig sin grav, så att du kan 
begrava din döda där.”
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Då reste sig Abraham och bugade djupt för hetiterna, landets 
folk, och sade till dem: ”Om ni verkligen vill låta mig begrava 
min döda, så lyssna på mig och lägg ett ord för mig hos Efron, 
Sohars son, så att han ger mig grottan i Makpela som tillhör 
honom och som ligger vid utkanten av hans mark. Jag vill att han 
ger mig den mot full betalning som egen gravplats bland er.”

 Men Efron satt där bland hetiterna. Och hetiten Efron svarade 
Abraham inför alla hetiterna som hade kommit till stadsporten: 
”Nej, min herre, lyssna på mig. Jag ger dig fältet. Grottan som 
finns där skänker jag dig också. Jag ger den till dig inför mitt 
folk. Begrav din döda.” Abraham bugade sig djupt för landets 
folk och sade till Efron inför folket: ”Jag ber dig, lyssna på mig. 
Jag betalar vad marken är värd. Ta emot det av mig och låt mig 
begrava min döda där.” Efron svarade Abraham: ”Min herre, 
lyssna på mig. En bit mark värd fyrahundra siklar silver, vad 
betyder det mellan mig och dig? Begrav du din döda.” Abraham 
lyssnade på Efron och vägde upp åt honom summan som han 
nämnt inför hetiterna, fyrahundra siklar silver, gångbart i handel. 
Så överläts Efrons mark i Makpela vid Mamre åt Abraham, 
hela markstycket, både grottan som fanns där och alla träd runt 
omkring på området. Det skedde inför hetiternas ögon, inför alla 
dem som hade kommit till stadsporten.

Därefter begravde Abraham sin hustru Sara i grottan vid fältet 
i Makpela mitt emot Mamre, det vill säga Hebron i Kanaans land. 
Marken och grottan som fanns där överläts så av hetiterna till 
Abraham som egen gravplats.

1 Kor 15:19
Om det bara är för detta livet vi har vårt hopp till Kristus, då är vi 
de ömkligaste av alla människor.

Mal 4:5-6
Se, jag ska sända er profeten Elia. innan Herrens dag kommer, 
den stora och fruktansvärda Han ska vända fädernas hjärtan till 
barnen och barnens hjärtan till deras fäder, så att jag inte 
kommer och viger landet åt förintelse.

Luk 1:17
Han ska gå före honom i Elias ande och kraft, för att vända 
fädernas hjärtan till barnen och ge de trotsiga ett rättfärdigt sinne 
och skaffa åt Herren ett folk som är berett."
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